
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Положення 
про багатосторонню групу з 
імплементації Ініціативи щодо 
забезпечення прозорості у 
видобувних галузях 

       Відповідно до пункту 4 розділу I Закону України від 16 грудня                        
2021 року № 1974-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо забезпечення прозорості у видобувних галузях» 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Положення про багатосторонню групу з імплементації 
Ініціативи щодо забезпечення прозорості у видобувних галузях, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 08 вересня 2020 року № 580, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 жовтня 2020 року за
№ 1055/35338,  виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Директорату з питань формування енерго- та ресурсоефективної 
політики забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

        3. Цей наказ набирає чинності з дня офіційного опублікування.

        4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ПІДКОМОРНУ Юлію.

Міністр                                                                               Герман ГАЛУЩЕНКО


















